ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2020-10-06-010071-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ "КОТОВСЬКА
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
23078513
Місцезнаходження замовника: 51112, Україна, Дніпропетровська область, с.
Котовка, Магдалиновский р-н, ул. Садовая, 2
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Наталія Миколаївна Конюхова, +380569192382,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Меблі для дитячого садка (стіл дитячий трапеція з
регулюванням по висоті, стілець дитячий з
регулюванням по висоті)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Стіл регулюється на
ростові групи № 1-3
Габаритні розміри: ширина
– 1100 мм, глибина – 520
мм, висота – 460-520-580
мм. Кути заокруглені.
Стільниця – ДСП
ламінована кольорова
товщиною 18 мм. Колір
ДСП – синій. Торці
обклеєні протиударною
ПВХ кромкою товщиною
1.0 мм, колір металік
(срібло). Каркас з
металевої труби, має
захисне порошкове
полімерне покриття сірого
кольору. Виготовлений з
безпечних матеріалів і
комплектуючих, має
висновок СЕС. Особливості
конструкції: передбачено
пристосування для
регулювання столу на 3
ростових групи дитячого
садка 460 мм., 520 мм., 580
мм. Що відповідає 1-2-3
ростових груп від 3 до 8
років дітей.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
8 штуки 51112, Україна,
Дніпропетровська
область,
Магдалинівський
район, с. Котовка,
вул. Садова, 2
від 22
жовтня
2020
до 04
листопада
2020
Стілець регулюється на
ростові групи № 1-3 Стілець
дитячий з регулюванням
по висоті на квадратній
трубі, зі спинкою та
сидіннями з гнуто-клеєної
фанери товщиною 8 мм
маючі вигнуту форму під
фізіологічну форму дитини,
зростових груп № 1-3. Краї
спинки і сидіння
закруглені, відшліфовані і
не спричиняють зачепи
одягу. Поверхня фанери
покрита безбарвним
водоемульсійним лаком.
Лак безпечний, не має
запаху і токсичних випарів.
Розміри: 280х290х340 мм.
Висота стільчика
регулюється від 260 мм до
340 мм, що відповідає
зросту дітей у молодшій,
середній та старшій групі.
Каркас стільців
виготовлений з металевого
профілю квадратної форми
з перетином 20х20 мм. і
25х25 мм. Для захисту від
корозії і надання
естетичного вигляду
каркас покритий
полімерним порошковим
покриттям. Колір покриття
– сірий. Конструкція
стільців дозволяє
регулювати висоту на три
ростових категорії Н-1, Н-2
і Н-3, що відповідає віку
дітей від 3 до 7 років. На
торцях кожної труби є
пластмасові заглушки для
захисту підлогових
покриттів від пошкоджень.
Виготовлений з безпечних
матеріалів і
комплектуючих, має
висновок СЕС
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
24 штуки 51112, Україна,
Дніпропетровська
область,
Магдалинівський
район, с. Котовка,
вул. Садова, 2
від 22
жовтня
2020
до 04
листопада
2020
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100
Очікувана вартість предмета закупівлі: 14 700,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Спеціальний рахунок 14700 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
73,50 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
16 жовтня 2020 08:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
16 жовтня 2020 08:01
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній